
ZARZĄDZENIE NR 222/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY STASZÓW 

z dnia 18 września 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta i Gminy Staszów na 2023 rok. 

Na podstawie art.30 ust.1 i ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2022 r. poz.559 z późń.zm ); art. 257 pkt.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku           
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U z 2022 roku poz. 1634 z późn.zm.); § 11 Uchwały Nr 
LXXXIV/654/2022 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
Miasta i Gminy Staszów na 2023 rok;§ 1 Uchwały Nr LXVI/539/2022 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 
8 kwietnia 2022 roku w sprawie upowaznienia Burmistrza Miasta i Gminy Staszów do realizacji zadań 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym tego państwa Burmistrz Miasta 
i Gminy Staszów zarządza co nastepuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmian w planie dochodów Miasta i Gminy Staszów na 2023 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2.  

Dokonuje się zmian w planie wydatków Miasta i Gminy Staszów na 2023 rok zgodnie z załacznikiem Nr 2. 

§ 3.  

Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta i Gminy Staszów 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Burmistrz Miasta i Gminy w Staszowie 
 

Leszek  Kopeć 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1AB1349E-7CF1-491E-8230-1273FC30464A. Podpisany Strona 1



                                                                                                                                                                                                                                          Załącznik Nr 1

                                                                                                                                                                                                                                          do Zarządzenia Nr 222/2023

                                                                                                                                                                                                                                          Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

                                                                                                                                                                                                                                           z dnia 18 września 2023 roku

 

 

 

                           Zmiany w planie dochodów budżetowych Miasta i Gminy Staszów na 2023 rok

ZmniejszenieZwiększenie
Dz. Rozdz Paragr. Nazwa

Dochody

852      Pomoc społeczna       19 638,00            0,00

   85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze       19 638,00            0,00

        2030D
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków

powiatowo-gminnych)
      19 638,00            0,00

OGÓŁEM            0,00      19 638,00

1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1AB1349E-7CF1-491E-8230-1273FC30464A. Podpisany Strona 1



                                                                                                                                                                                                                                          Załącznik Nr 2

                                                                                                                                                                                                                                          do Zarządzenia Nr 222/2023

                                                                                                                                                                                                                                          Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

                                                                                                                                                                                                                                           z dnia 18 września 2023 roku

 

 

 

                           Zmiany w planie wydatków budżetowych Miasta i Gminy Staszów na 2023 rok

ZmniejszenieZwiększenie
Dz. Rozdz Paragr. Nazwa

Wydatki

801      Oświata i wychowanie       40 523,00      -40 523,00

   80101 Szkoły podstawowe            0,00      -37 389,00

        4010W Wynagrodzenia osobowe pracowników            0,00      -26 284,00

        4120W Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy            0,00       -9 491,00

        4440W Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych            0,00       -1 614,00

   80104 Przedszkola       37 956,00       -2 798,00

        4010W Wynagrodzenia osobowe pracowników       35 775,00            0,00

        4440W Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych        2 181,00            0,00

        4790W Wynagrodzenia osobowe nauczycieli            0,00       -2 798,00

   80107 Świetlice szkolne        1 680,00            0,00

        4440W Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych        1 680,00            0,00

   80113 Dowożenie uczniów do szkół            0,00         -208,00

        4440W Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych            0,00         -208,00

   80148 Stołówki szkolne i przedszkolne          731,00            0,00

        4440W Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych          731,00            0,00

   80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego
         156,00            0,00

        4440W Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych          156,00            0,00

   80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach

podstawowych
           0,00         -128,00

        4440W Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych            0,00         -128,00

852      Pomoc społeczna       19 638,00            0,00

   85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze       19 638,00            0,00

        4010W Wynagrodzenia osobowe pracowników       16 377,00            0,00

        4110W Składki na ubezpieczenia społeczne        2 860,00            0,00

        4120W Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy          401,00            0,00

OGÓŁEM      -40 523,00      60 161,00

1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1AB1349E-7CF1-491E-8230-1273FC30464A. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 222/2023 BURMISTRZA MIASTA I GMINY STASZÓW z dnia 18 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


